Stadt Leverkusen NACHTRAG

zur 34. Sitzung (18. TA)
der Bezirksvertretung fiir den
Stadtbezirk |

am Montag, 29.01.2018, Rathaus,
Friedrich-Ebert-Platz 1, 5. OG,
Sitzungsraum Rhein (5.06)
Beginn: 16:00 Uhr

Tagesordnung

Die Tagesordnung wird wie folgt geandert:

Offentliche Sitzung Nummer

16

17

18

19

Einrichtung von Tempo 30 auf der Wupperstralle zwischen 2018/2065
Wupperbriicke und Solinger Strale

- Burgerantrag vom 02.12.17

- m. erganzendem Schreiben vom 04.12.17

Wiesdorf- Entwicklung des Postgelandes Heinrich-von-Stephan- 2017/2053
Stralle

Erweiterung der Nachtbuslinien der wupsi 2018/2070
- Antrag der CDU-Fraktion vom 08.01.18

Schwellenloser Zugang zu Radwegen in der Stadt 2017/2041
- Antrag der Fraktion Opladen Plus vom 05.01.18

Leverkusen, 12.01.2018
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Regina Sidiropulos
Bezirksvorsteherin fur den
Stadtbezirk |
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